ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

COMARCADE ALTAFLORESTA
DIRETORIADOFORO

EDITAL N. 01/2023/CADMAL

A Excelentíssima Senhora Dra. Juíza de Direito e Diretora do Foro da Comarca de Alta
Floresta/MT, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Provimento n.
61/2020/CM, disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico - MT n. 10.878, de 15.12.2020
(alterado pelo Provimento TJMT/CMn. 25, de 28 de julho de 2022), no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o resultado final acerca da classificação e respectiva pontuação dos
candidatos habilitados no Processo Seletivo para Credenciamento de Assistente Social e
Psicólogo para atuarem na Comarca de Alta Floresta, a teor do que preveem os Editais 01 e
02/2022/CADMAL, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL:
1º - LUCIENE DA SILVAMÁXIMO DA CRUZ: 7,25 pontos
2º - MIRIAN GISELI DA SILVA:5,25 pontos

PSICOLOGIA:
1º - MARTASUZANA FAVETTISHIOMI: 7,5 pontos
2º - CLEIDENICE REIS DE OLIVEIRA SAELENS: 6,75 pontos
3º - DAYANA ROBERTA PEREIRA DE OLIVEIRA: 6 pontos
4º - SUELEN FIDELIS: 5,5 pontos
5º - ANDRÉ LUIZ GUSMÃO: 4,75 pontos
6º - DANIELE NUNES DE ALMEIDA: 3,5 pontos

O prazo para apresentação de recurso é de 02 (dois) dias a partir da publicação do presente Edital
(item 7 do Edital n. 01/2022/CADMAL) e os recursos deverão ser interpostos conforme
estabelece o subitem 7.2 do Edital n. 01/2022/CADMAL.

E para que chegue ao conhecimento de todos é que foi expedido o presente edital.

Alta Floresta / MT,15 de fevereiro de 2023.

Milena Ramos de Lima e Souza Paro
Juíza de Direito - Diretora do Foro
Comarca de Alta Floresta - MT

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: M
ile

na
 R

am
os

 d
e

Li
m

a
e

S
ou

za
 P

ar
o

P
ar

a
V

al
id

ar
F

or
m

ul
ar

io
A

ss
ed

io
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ia

.tj
m

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 0
1E

A
C

92
C